

№ лота	Месячное наименование	Какая характеристика (гематит) товар (с указанием формы выпуска и дозировки)	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена	Сумма, выделенная для закупки	Условие поставки	Место поставки	Условие поставки	1		2		3		4		5		Поставщик-победитель
										цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	
1	Контр. дачный	дагестанский дачный грунт с респираторной мешкой в наборе	штучка	45	5 100,00	229 500,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	5045	227025,00	5050	227250	4590	206550	5095	229275	ТОО "Бригик Фирм"		
2	Контр. дачный	дагестанский дачный грунт с респираторной мешкой в наборе	штучка	45	4 000,00	180 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	3890	175050,00	3950	177750	3600	162000	3995	179775	ТОО "Бригик Фирм"		
3	Контр. дачный	удлиненный 15м дачный в комплекте	штучка	5	3 350,00	16 750,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	3290	16450,00	3300	16500	3015	15075	3340	16700	ТОО "Бригик Фирм"		
4	Дисперза	для инфузий 5% 250 мл	флакон	300	155,42	46 626,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	155,42	46626,00					156	46800	ТОО "Энергет Фирм"		
5	Нитроглицерин	Рестор. для инфузий 0,9% 250мл	флакон	500	132,07	66 035,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	132,07	66035,00					133	66500	ТОО "Энергет Фирм"		
6	Набор респиратор	для защиты спиново-грудной клетки (Классификация:США)	набор	1	29 000,00	29 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	29000	29000,00					29100	29100	ТОО "Энергет Фирм"		
7	Железная кислота для парентерального питания	для инфузий 20% по 100 мл	флакон	100	6 000,00	600 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	6000	600000,00					6120	612000	ТОО "Энергет Фирм"		
8	Банкнота	для посетителей, одноразовые	штучка	3 000	9,95	29 850,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	8,7	26100,00	8,8	26400			9,3	27900	ТОО "Энергет Фирм"		
9	Шпатель-скребок	одноразовый	штучка	3 000	15,00	45 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	11,9	35700,00	12	36000			14,8	44400	ТОО "Энергет Фирм"		
10	Матрица	Медицинская, одноразовая	метр	3 000	85,00	255 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Туркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочной	69,5	208500,00	69,5	208500	76,5	229500	84	252000	ТОО "Энергет Фирм"		

№ лота	Месяц/годное наименование лота	Полная характеристика (наименование лота/товар (с указанием формы выпуска и дозировки))	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена	Сумма, подлежащая для оплаты, лотом	Условия поставки	Место поставки	Условия поставки	ТОО "Эксперт Фарм"		ТОО "МедБизнесАрт 138"		ТОО "Бригит Фарм"		ТОО "МедБизнес Distribution"		Поставщик-исполнитель
										цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	цена	сумма	
11	Вита	опорочная 100гр	штука	500	159,00	79 500,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	142	71090,00	155	77560	143,1	71550	158	79000	ТОО "Эксперт Фарм"
12	Дезерола	защитная, чистая	капсула	50	895,00	44 750,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	780	39000,00	785	39250		0	894	44700	ТОО "Эксперт Фарм"
13	Фотомемориал	раствор 5мл 10 мл/мл	ампула	150	298,00	44 700,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	298	44700,00				0	306	45900	ТОО "Эксперт Фарм"
14	Ген. для УЗН	5 мл/проц	капсула	1	5 870,00	5 870,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	4895	4895,00	4900	4900		0	5860	5860	ТОО "Эксперт Фарм"
15	Бумага	для принтера UPP-110(НД) тип 2 к УЗН алмапы 110ммx20мм	упаковка	5	498,00	2 490,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	4980	24900,00				0	4990	24950	
16	Термографическая медицинская пленка	для рентгенографии DR/STAR DT2B размером 35x40x0,100	упаковка	6	75 400,00	452 400,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	70980	425400,00	70950	425700	67860	407160	75300	451800	ТОО "Бригит Фарм"
17	Медицинская рентгеновская пленка	18x24 №100	упаковка	5	11 800,00	59 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	8630	43150,00	8640	43200	10620	53100	11790	58950	ТОО "Эксперт Фарм"
18	Медицинская рентгеновская пленка	24x30 №100	упаковка	3	19 240,00	57 720,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	14830	44490,00	14850	44550	17316	51948	19200	57660	ТОО "Эксперт Фарм"
19	Медицинская рентгеновская пленка	30x40 №100	упаковка	5	29 536,00	147 680,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	24830	124100,00	24850	124250	26582,4	132912	29530	147650	ТОО "Эксперт Фарм"
20	Привитан	Жидкое концентрат, предназначенное для подготовки растворов для автомобильной обработки технических поверхностей тисков и промывных аппаратов 5 л	капсула	5	19 806,00	99 030,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	17475	87375,00	17500	87500	17825,4	89127	19800	99000	ТОО "Эксперт Фарм"
21	Фискаж	для автомобильных промывочных аппаратов, расход 5 л	капсула	5	12 372,00	61 860,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Трускавец, 160 квартал, 18 участок	до склада заказчика	10480	52400,00	10500	52500			12370	61850	ТОО "Эксперт Фарм"

№ документа	Международное наименование	Позиция характеризующая (группировка товаров (с указанием формы выпуска и дозировки))	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена	Сумма, выделенная для закупки	Условие поставки	Место поставки	ТОО "Энергет Фирма"		ТОО "Международная 138"		ТОО "Энергет Фирма"		ТОО "Medicine Distribution"		Поставщик-покупатель	
									Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма	Цена	Сумма		
22	Шприц к инфузионным насосам	шприц к инфузионному насосу с инфузионной термотрухой 50 мл	штука	1 000	198,00	198 000,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	198	198000,00					201	201000	ТОО "Энергет Фирма"
23	Инфузионное устройство для линии П12	150 см, пригодности для инфузионной термотрухой	штука	1 000	370,00	370 000,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	370	370000,00					390	390000	ТОО "Энергет Фирма"
24	Каталожки	аппаратные К3	штука	5 000	14,00	70 000,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	10,2	51000,00					13	63000	ТОО "Энергет Фирма"
25	Шприц одноразовый	5 мл 3-х-компонентные	штука	50 000	11,90	595 000,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	10,7	353000,00					11,8	390000	ТОО "Энергет Фирма"
26	Шприц одноразовый	10 мл 3-х-компонентные	штука	24 000	16,00	384 000,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	15,3	367200,00					15,85	380400	ТОО "Энергет Фирма"
27	Шприц одноразовый	20 мл 3-х-компонентные	штука	10 000	24,50	245 000,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	24,5	245000,00					26	260000	ТОО "Энергет Фирма"
28	Капюшон для периферических вен	размер G24 (средний), одноразового применения	штука	2 000	150,00	300 000,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	128	256000,00					149	298000	ТОО "Энергет Фирма"
29	Капюшон для периферических вен	размер G22 (средний), одноразового применения	штука	1 000	150,00	150 000,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	128	128000,00					149	149000	ТОО "Энергет Фирма"
30	Пробой резиничная П4	для зачистки фланцев	штука	3 000	39,35	118 050,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	31,8	95400,00					39	117000	ТОО "Энергет Фирма"
31	Препарат	раствор, 33%	капюшон	50	1 010,00	50 500,00	по мере выделенная бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 улуэток	до склада заказчика	690	34500,00					700	35000	ТОО "Энергет Фирма"

№ сорта	Международное наименование	Полная характеристика (получение товарного (с указанием формы выпуска и дозировки))	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена	Сумма, выделенная для закупки	Условие поставки	Место поставки	Условие поставки	ТОО "Энергет-Фарм"		ТОО "Медикаментария 138"		ТОО "Bionic-Фарм"		ТОО "Medicine Distribution"		Поставщик-производитель
										лента	сумма	лента	сумма	лента	сумма	лента	сумма	
32	Эфир бупропиона	для мягкой фиксации	штучка	20	600,00	12 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	570	11400,00	380	11600			595	11900	ТОО "Энергет-Фарм"
33	Эфир пропранолола	для мягкой фиксации	штучка	20	550,00	11 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	495	9900,00	540	10800			545	10900	ТОО "Энергет-Фарм"
34	Формалин	раствор 40%	капельница	10	1 400,00	14 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	945	9450,00	950	9500			1395	13950	ТОО "Энергет-Фарм"
35	Чайка Лерепи	защиточная, стеклянная, 100x20 мм	штучка	500	408,00	204 000,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	398	199000,00	405	202500			407	203500	ТОО "Энергет-Фарм"
36	Листки с нефримизолом	10 мкг №100	филион	2	1 789,00	3 578,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	1788	3576,00					1798	3596	ТОО "Энергет-Фарм"
37	Листки с напипроеном	10 мкг №100	филион	2	1 760,00	3 520,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	1759	3518,00					1769	3538	ТОО "Энергет-Фарм"
38	Листки с ампициллином	10 мкг №100	филион	2	1 760,00	3 520,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	1759	3518,00					1769	3538	ТОО "Энергет-Фарм"
39	Листки с меропенемом	10 мкг №100	филион	2	4 978,00	9 956,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	4975	9950,00					4985	9970	ТОО "Энергет-Фарм"
40	Листки с тетрациклином	10 мкг №100	филион	2	4 978,00	9 956,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	4975	9950,00					4985	9970	ТОО "Энергет-Фарм"
41	Листки с офлоксацином	5 мкг №100	филион	2	4 978,00	9 956,00	по мере выделенных бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркестан, 160 квартал, 18 участок	до начала закупочных	4975	9950,00					4985	9970	ТОО "Энергет-Фарм"

№ п/п	Международное наименование	Полная характеристика (наименование, торговое наименование, форма выпуска и дозировка)	Единица измерения	Кол-во (объем)	Цена	Сумма, выделенная для закупки	Условие поставки	Место поставки	Условие поставки	ТОО "Энергет-Фарм"		ТОО "Медкомпанинг 138"		ТОО "Брикс-Фарм"		ТОО "Медлайн Дистрибушн"		Поставщик-исполнитель			
										лента	сумма	лента	сумма	лента	сумма	лента	сумма				
42	Канони II септон 5м	Содержит в своем составе гераницид геранера натрия 27,2% гераницид натрия 5% в качестве действующего вещества, а также метронидазол, левоцинол, метионин, метилселен ПАВ, глицерин и другие вспомогательные ингредиенты.	лупро	1	27 000,00	27 000,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика	26500	26500,00								27000	27000	ТОО "Энергет-Фарм"
43	Плюмный препарат	сироп-флюор USP 200(ММ), 75скадима колмама 300мг, 1/2, пачеке сир. PCA7203080	штучка	144	750,00	108 000,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика	630	90720,00			637,5	91800	750	108000			ТОО "Энергет-Фарм"	
44	Плюмный препарат	сироп-флюор USP 100(ММ), 75скадима колмама 400мг, 1/2, пачеке сир. PCA72014080	штучка	192	750,00	144 000,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика	630	120960,00			637,5	122400	750	144000			ТОО "Энергет-Фарм"	
45	Плюмный препарат	сироп-флюор USP 0(ММ), 51, 75скадима колмама 350мг, 1/2, пачеке сир. PCA7103580	штучка	300	750,00	225 000,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика	630	189000,00			637,5	191250	750	225000			ТОО "Энергет-Фарм"	
46	Плюмный препарат	сироп-флюор USP 50(ММ), 75скадима колмама 180мг, 1/2, пачеке сир. PCA7201880	штучка	48	750,00	36 000,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика	630	30240,00			637,5	30600	750	36000			ТОО "Энергет-Фарм"	
47	Флапар	Флапар даскаринеро конурра, вирокобстеринеринериди энегерстеринериди для шунтур паидеке, пероксиде, ашпертурде и даскаринериде и инверкопосериде конурра, даскаринериде, Слар-Станд 3 с пертурде Лур Дур Дур с пертурдепертурде "not loosing" конурра	штучка	200	3 300,00	660 000,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика	3250	650000,00			1650	330000	3300	660000			ТОО "Брикс-Фарм"	
48	Каспорол меликсени	Каспорол и 400 бадионик, чистериди 99,7%	баллон	50	1 700,00	85 000,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика												
49	Прокани	меликсени чистиди	килограмм	2	10 650,00	21 300,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика	10650	21250,00			10650	21280	10645	21290			ТОО "Энергет-Фарм"	
50	Натрия гидрокарбонат	с/рестиди	килограмм	4	3 500,00	14 000,00	по мере выделении бюджетных средств и по факту поставки до 31 декабря 2018 года	161200, ЮКО, город Түркістан, 160 көпурал, 18 учасок	до склада заказчика	3485	13940,00					3495	13980			ТОО "Энергет-Фарм"	



Б. С. Турсунов
 Директор
 Министерство здравоохранения Республики Казахстан
 Алматы, ул. Токтогулы, 10
 Контактный телефон: 7700 0000